HOT::E' :HS AA: : ; &2T1ITOO: IZCSANA INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n°® 1169/2011 sobre La infor ion facilitada al )
LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)
REFERENCIAS GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS e APIO MOSTAZA CRANO SULFITOS ALTRAMUCES | MOLUSCOS
CASCARA SESAMO
ESPETO DE SARDINAS + + +
SARDINA FRESCA + + +
BOQUERONES EN VINAGRE + + + +
BOQUERON ABIERTO + + +
ACEITE ORO BAILEN PICUAL 500ML
CEBOLLINO MANOJO FRESCO
VINAGRE DE VINO BLANCO +
ACEITE DE GIRASOL GF/25L
SALFINA
ERIZO AL NATURAL + + +
ERIZOS DE MAR FRESCOS + + +
GAMBAS BLANCAS, AJO TOSTADO Y GUINDILLA + + + + + + + +
GAMBAS BLANCAS FRESCA + + +
ACEITE DE OLIVA GF/5L
AJO PELADO IV GAMA +
GUINDILLA 0JO PAJARO + + + +
SALFINA
PIMENTON DULCE BO/900GR + + + +
MOJAMA DE ATUN CON ALMENDRAS FRITAS + + + + + + + + +
MOJAMA ATUN ALMADRABA + + +
ALMENDRAS REPELADAS FRITAS + + + + + +
ACEITE ORO BAILEN PICUAL
MEJILLONES XL PICANTONES AL TOQUE DE LIMA + + +
MEJILLON FRESCO + + +
SALSA SIRACHA BO/840GR
LIMA (1 UNIDAD)
ALMEJAS DE CARRIL, AJILLO Y CHARDONNAY + + + +
ALMEJAS CARRIL (BABOSA) + + +
AJO PELADO IV GAMA +
PEREJIL FRESCO MANOJO
VINO BLANCO BRICK (COCINA) 1L +
ACEITE OLIVA GF/5L
SALFINA
HOT:IE' :IHS AA: : :: &Z'I;rf;); |2(:5ANA INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n°® 1169/2011 sobre la infor ion facilitada al idor)
LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)
REFERENCIAS GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS RRUTOS APIO MOSTAZA CRANOS SULFITOS ALTRAMUCES | MOLUSCOS
CASCARA SESAMO
COQUINAS Y SUTOQUE DE ALBARINO + + + + + + + +
COQUINAS FRESCAS + + +
BCO ALBA MARTIN ALBARINO 75ML +




SAL FINA

AJO PELADO IV GAMA

PEREJIL FRESCO MANOJO

ACEITE DE OLIVA GF/5L

CAYENA/GUINDILLA

OSTRA AL NATURAL

OSTRA GUILLARDEU N2

CONCHA FINA NATURAL

CONCHAFINA NACIONAL FRESCA

CAVIAR

CAVIAR 10GR TRADITION PRESTIGE

PAN CARASATU PAQ/900GR

BERBERECHOS, CONSOME DE AZAFRAN

BERBERECHO FRESCO

PUERRO FRESCO

CEBOLLA IV GAMA

VINO BRICK BLANCO (COCINA) 1L

SUBRECETA N1 (FUMETDEPESCADO)

AGUA

MORRALLA

ALGA KOMBU

PUERRO

TOMATE PERA FRESCO

ZANAHORIA

PEREJIL FRESCO MANOJO

LECHE EVAPORADA BO/500GR

ACEITE DE OLIVA GF/5L

APIO BLANCO

SAL FINA

AJO PELADO IV GAMA

TOMILLO FRESCO MANOJO

PIMIENTA NEGRA MOLIDA

AZAFRAN HEBRAS 2GR

HOTEL MS AMAR&TROPICANA
FECHA DOC: 21.05.25

INFORMACION DE ALERGENOS (En

UE n° 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

REFERENCIAS

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADOS CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

FRUTOS GRANOS
CASCARA o CIBEL SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

GALLENTA RETORCIDA EN SU ESPINA, LIMA BRASEADA

+

+

+

+

GALLINETA SALVAJE

+

HARINA PANAERA (FREIR)

ACEITE GIRASOL GF/5L

LIMA FRUTA (1UD)

SAL FINA

BOQUERONES VICTORIANOS FRITOS

BOQUERONES FRITURA LIMPIO

ACEITE GIRASOL GF/25L

HARINA PANAERA (FREIR)

SAL FINA




BOQUERONES EN ALINO DE LIMON FRITOS + + + + + +
BOQUERON ABIERTO + + +
AGRIO LIMON BO/1L +
ACEITE GIRASOIL SEMILLA GF/25L
HARINA PANAERA (FREIR) + + +
JURELITOS FRITOS + + + + + +
JURELITOS FRESCOS (FRITURA) + + +
HARINA PANAERAS (FREIR) + + +
ACEITE GIRASOL SEMILLA GF/25L
SAL FINA
CALAMAR NACIONAL ENTERO FRITO i > i >
CALAMAR 500/1000 NACIONAL CONG +
ACEITE GIRASOL SEMILLA GF/25L
HARINA PANAERAS (FREIR) + + +
SAL FINA
HOT:E(:II:AA:(;\;&JEOO;I;ANA INFORMACION DE ALERGENOS (En Regl UE n° 1169/2011 sobre la infor facilitada al idor)
LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)
REFERENCIAS GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS cFARsUcI\?;\ APIO MOSTAZA (55:: ;‘,;IJ g SULFITOS ALTRAMUCES | MOLUSCOS
ROSADA EN ADOBO FRITA + + + + + + + +
ROSADA EN ADOBO (SUBRECETA N1) + + + + + + +
ROSADATODOS +
AGUA
VINAGRE DEVINO GF/SL. +
AJOPELADO IV GAMA +
OREGANO SECO + +
COMINO MOLIDO + + +
SALFINA
HARINA PANAERAS (FREIR) + + +
ACEITE GIRASOL GF/25L
PUNTILLITAS FRITAS + + + +
PUNTILLA NACIONAL FRESCA +
ACEITE GIRASOL SEMILLA GF/25L
HARINA PANAERA (FREIR) + + +
SAL FINA
SALMONETITOS FRITOS + + + + + +
SALMONETITO FRESCO (FRITURA) + + +
HARINA PANAERAS (FREIR) + + +
ACEITE GIRASOL SEMILLA GF/25L
SAL FINA
HOT:IE.:I:AA:I:;&;IIT;):IZ(;ANA INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n°® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)
LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)
REFERENCIAS GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS cTsUcI\(r)(i APIO MOSTAZA g:: :n(;; SULFITOS ALTRAMUCES | MOLUSCOS
PAELLA DEL SENORET, ROSADA Y GAMBAS FRITAS + + + + + + +
SUBRECETA N1(FUMET DE PESCADO) + + +
AGUA
MORRALLA + + +




ALGA KUMBU

PUERRO

TOMATE PERA FRESCO

ZANAHORIA

PEREJIL FRESCO MANOJO

ARROZ DINAMITA (MOLINO ROCA)

SUBRECETA N2 (SOFRITO)

BASE DE SOFRITO CONGELADO

TOMATE FRITO LT/3KG

ACEITE DE OLIVA GE/5L

ROSADATODOS

POTON TIRAS

GAMBAS BLANCAS FRESCAS

SALMORRETA BO/140GR

ACEITE DE OLIVA GF/5L

AJO PELADO IV GAMA

COLORANTE ALIMENTICIO

HOTEL MS AMAR&TROPICANA
FECHA DOC: 21.05.25

INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

LEYENDA: CONTIENE

ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

REFERENCIAS

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADOS

CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

FRUTOS

CASCARA APIO MOSTAZA

GRANOS
SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

AROZ DE SECREITO IBERICO, VIRUTAS DE FOIE

+ + +

+

+

SUBRECETAN1(CALDO DE CARNE)

AGUA.

PITRACO

CEBOLLAIV GAMA

TOMATE PERA FRESCO

ARROZ DINAMITA (MOLINO ROCA)

SECRETO IBERICO

SUBRECETA N2 (SOFRITO)

BASE DE SOFRITO CONGELADO

TOMATE FRITO LT/3KG

ACEITEDE OLIVA GF/SL

SETAS DETEMPORADA

SALMORRETA BO/140GR

ACEITE DE OLIVA GF/5L

AJO PELADO IV GAMA

ESCALOPEDEFOIE

COLORANTE ALIMENTICIO

HOTEL MS AMAR&TROPICANA
FECHA DOC: 21.05.25

Reol

INFORMACION DE ALERGENOS (En

UE n° 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

REFERENCIAS

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADOS

CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

FRUTOS

CASCARA APIO MOSTAZA

GRANOS
SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

ARROZ NEGRO DE SEPIA Y PUNTILLITAS

+

+

+

+

+ + +

+

SUBRECETA N1 (FUMETDE PESCADO)

+

AGUA

MORRALLA

ALGA KOMBU




PUERRO

TOMATE PERA FRESCO

ZANAHORIA

PEREJIL FRESCO MANOJO

ARROZ DINAMITA (MOLINO ROCA)

SUBRECETA N2 (SOFRITO)

BASE DE SOFRITO CONGELADO

TOMATE FRITO LT/3KG

ACEITEDE OLIVA GF/SL

CALAMAR INDIO LIMPIO 20/40

SUBRECETA N3 (PUNTILLITAS INDIAS FRITAS)

+

PUNTILLAINDIA CONGELADA

ACEITE GIRASOL SEMILLA GF/25L

HARINA PANAERA (FREIR)

SAL FINA

ACEITE OLIVA GF/5L

SALMORRETA BO/140GR

TINTA SEPIA

COLORANTE ALIMENTARIO

HOTEL MS AMAR&TROPICANA
FECHA DOC: 21.05.25

INFORMACION DE ALERGENOS (En

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+

UE n° 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

/ PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

REFERENCIAS

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADOS

CACAHUETES SOJA

LACTEOS

FRUTOS
CASCARA

APIO

MOSTAZA

GRANOS
SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

ARROZ MELOSO DE CHANTARELA Y ANGULA GRIS

+

+

+

+

+

SUBRECETAN1(CALDO DEVERDURAS)

+

+

+

+

+

AGUA

APIO BLANCO

PUERRO

CEBOLLA IV GAMA

ZANAHORIA

TOMATE PERA FRESCO

AJO PELADO IV GAMA

LAUREL SECO HOJAS

PIMIENTA NEGRA MOLIDA

ACEITE DE OLIVA GF/5L

ARROZ DINAMITA (MOLINO ROCA)

MIX SETAS SILVESTRES (MICOLANG)

SETAS CHANTARELA FRESCAS (MICOLANG)

PUERRO

CALABAZA

ACEITE DE OLIVA GF/5L

SAL FINA

PIMIENTA NEGRA MOLIDA

HOTEL MS AMAR&TROPICANA
FECHA DOC: 21.05.25

INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n°® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidol

r)

LEYENDA: CONTIENE

ALERGENOS (+

/ PUEDE CONTENER ALERGEN

0S (1)

REFERENCIAS

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADOS

CACAHUETES SOJA

LACTEOS

FRUTOS
CASCARA

APIO

MOSTAZA

GRANOS
SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

CHOCOLATE, PAN YACEITE

+

+

+

+

+

+

+

+

SUBRECETA N1 (GANACHE DE CHOCOLATE)

+

+

+

+

+

+

+

NATA LIQUIDA 35% BO/2L

+




HARINA RECIA CATETA S/25KG

AZUCARBLANCA

SAL MALDON CUBO/1.4KGR

HOTEL MS AMAR&TROPICANA
FECHA DOC: 21.05.25

INFORMACION DE ALERGENOS (En

LEYENDA: CONTIENE

ALERGENOS (+

UE n° 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumido
/ PUEDE CONTENER ALERGEN

r)

REFERENCIAS

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADOS

CACAHUETES

LACTEOS

APIO

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

PANACOTTA SALADA, CUCHARA DE PICUAL

+

SUBRECETA N1 (PANACOTIA)

NATA LIQUIDA 35% BO/2L

LECHE ENTERA 1L

+
+
+

AZUCAR

GELATINA HOJAS (13 HOJAS)

VAINA VAINILLA BO/126GR (1 VAINA)

NUECESPELADAS

SAL MALDON CUBO/1.4KGR

MONO AOVE VERDE ESMERALDA U/25ML

HELADO DE TURRON BANADITO EN CROCANTI

HELADOS LA NONNA 2.5L/2KG (TURRON)

+

CACAHUETE CROCANTI

ARROZ CON LECHE A LA CANELA Y SU NARANJA

SUBRECETA N1(ARROZ CON LECHE)

+

LECHE ENTERA

ARROZ SOS

CANELAEN RAMA (1UNID)

SAL FINA

CANELA MOLIDA




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 23.01.25

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

PROMESA +

GINEBRA (GORDON'S)

VERMU ROJO (CINZANO) +

LICOR DE BANANA (MONIN)

LIMA (RIVES) +

ANGOSTURA

MEZCALITA ! 1 1 1 1 +

LIMA (LIMASOL) +

MEZCAL (RECUERDO)

SUBRECETA N1 (INFUSION DE HIBISCO! ! 1 1 1 1

AGUA

FLOR DE HIBISCO !

LICOR "ANCHO REYES"

LICOR DE NARANAJA (TRIPLE SECO)

DON MIGUEL "

ZUMO DE NARANJA (DON SIMON)

LICOR 43

LIMA (LIMASOL) +

LICOR DE BANANA (MONIN)

DUENA +

AMARETTO (DISARONNO)

BRANDY (CARLOS Il1)

FRANGELICO

LIMA (LIMASOL) +

MAI THAI +

RON JAMAICANO (RON PLANTATION)

SIROPE DE ALMENDRAS (MONIN)

LIMA (LIMASOL) +

LICOR DE NARANAJA (TRIPLE SECO)

GARCIA +

WHISKY (JACK DANIELS)

NATA LIQUIDA 35% +

AMARETTO (DISARONNO)

LICOR DE WHISKY (DRAMBUIE)




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 23.01.25

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

MAUI +

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

LECHE DE COCO (GOYA)

PURE DE COCO (COCO REAL)

LIMA (LIMASOL) +

GIN COLLINS +

SODA DE GENGIBRE (GINGER BEER FEVER TREE)

SUBRECETA 1 INFUSION GINEBRA Y LIMA KAFFIR

GINEBRA (GORDON’S)

HOJAS DE LIMA KAFFIR

LICOR DE FLOR DE SAUCO (MONIN)

LIMA (LIMASOL) +

MOJITO DE LA BODEGUITA + +

GINGER ALE (SCHWEPPES)

RON CUBANO (HAVANA 3A)

AZUCAR BLANCA

LIMA (LIMASOL) +

HOJAS DE HIERBABUENA NATURAL

ANGOSTURA

COCTEL DE SANGRIA +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

POMELO NATURAL

ITALICUS ROSOLIO DI BERGAMOTTO

SUBRECETA N1 (REDUCCION DE CERVEZA IPA)

CERVEZA SAN MIGUEL IPA

AZUCAR BLANCA

ZUMO DE POMELO (COFRUTOS)

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

ROMERO




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 23.01.25

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

SINGAPORE SLING + +

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)
GINEBRA (GORDON'S)
LCOR DE CEREZA (CHERRY HEERING) +

LIMA (LIMASOL) +
BENEDICTINE

LICOR DE NARANAJA (TRIPLE SECO)
GRANADINA (RIVES)

DAIQUIRI +

RON CUBANO (HAVANA 3A)

LIMA (LIMASOL) +

AZUCAR BLANCA +
PURE SABORES MONIN

PINA COLADA

PINA NATURAL

RON CUBANO (HAVANA 3A)

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)

PURE DE COCO (COCO REAL)

CAIPIRINHA

CACHACA (VELHO BARREIRO)

PURE FRUTA PASION (MONIN)

LIMA NATURAL

AZUCAR BLANCA

FRUTA DE LA PASION NATURAL

BASIL COOLER 1

SODA DE GENGIBRE (GINGER BEER FEVER TREE)

VODKA (SMIRNOFF)

LIMA (LIMASOL) !

PURE DE FRAMBUESA (MONIN)

FRAMBUESAS NATURALES

HOJAS DE ALBAHACA NATURAL




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 23.01.25

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

PLANTERS PUNCH +

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)

ZUMO DE NARANAJA (DON SIMON)

RON JAMAICANO (RON PLANTATION O. DARK)

LIMA (LIMASOL) +

PURE DE FRUTA DE LA PASION (MONIN)

GRANADINA (RIVES)

VIRGIN MOJITO + hs

GINGER ALE (SCHWEPPES)

AZUCAR BLANCA

LIMA (LIMASOL) +

HOJAS DE HIERBABUENA NATURAL

AMBER BREEZE +

ZUMO DE NARANAJA (DON SIMON)

LIMA (LIMASOL) +

PURE FRUTA DE LA PASION (MONIN)

HUGO SPRITZ +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

LICOR DE FLOR DE SAUCO (MONIN)

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

LIMON NATURAL

HOJAS DE HIERBABUENA NATURAL

APEROL SPRITZ +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

APEROL

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

NARANJA NATURAL

MIMOSA +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

ZUMO DE NARANAJA (DON SIMON)




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 23.01.25

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

SEX ON THE BEACH

VODKA (SMIRNOFF)

ZUMO DE ARANDANOS (PAGO)

ZUMO DE NARANJA (DON SIMON)

LICOR DE MELOCOTON (RIVES)

CEREZAS EN ALMIBAR

MARGARITA +

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

LIMA (LIMASOL) +

SAL

ESPRESSO MARTINI

VODKA (SMIRNOFF)

LICOR DE CAFE (KAHLUA)

CAFE (BAQUE)

coco Loco .

AGUA DE COCO

LIMA (LIMASOL) +

PURE DE COCO (COCO REAL)

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

VODKA (SMIRNOFF)

RON

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

MANHATTAN +

BOURBON (FOUR ROSES)

VERMU ROJO (CINZANO) +

ANGOSTURA

OLD FASHIONED

BOURBON (FOUR ROSES)

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

CEREZAS EN ALMIBAR (LUXARDO MARRASQUINO)

TERRON DE AZUCAR

ANGOSTURA




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 23.01.25

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

NEGRONI +

GIN (TANQUERAY LONDON DRY GIN)

VERMU ROJO (PUNT E MES) +

CAMPARI

ALEXANDER +

BRANDY (CARLOS i)

LICOR DE CACAO (BOLS BLANCO)

LECHE ENTERA (PRESIDENT) +

NUEZ MOSCADA

BLOODY MARY + + 1 1 ] +

ZUMO DE TOMATE (MARCA VIDA)

VODKA (SMIRNOFF)

LIMA (LIMASOL) +

SAL

PIMIENTA ! 1 1 ]

SALSA PERRINS + +

TABASCO

LONG ISLAND "

COCA COLA

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

GINEBRA (GORDON'S)

RON (HAVANA 3A)

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

VODKA (SMIRNOFF)

LIMA (LIMASOL) +

COSMOPOLITAN "

VODKA (SMIRNOFF)

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

ZUMO DE ARANDANOS (PAGO)

LIMA (LIMASOL) +




HOTEL MS AMAR&TROPICANA .
FECHA DOC: 23.01.25 INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n°® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS cTsUcI:;i APIO MOSTAZA  |GRANOS SESAMO|  SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS
PORN STAR MARTINI +
SUBRECETA N1 (INFUSION VODKA&VAINILLA)
VODKA (SMIRNOFF)
VAINA VAINILLA
LICOR PASSOA
SIROPE DE VAINILLA
LIMA (LIMASOL) +
+

CAVA (PERELADA BRUT NATURE)
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